âmara c7Kunicipat d e cnrigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
*************************************

Requisita informações sobre prefeitura e empresa
Hiplan.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor
Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre
prefeitura e empresa Hiplan, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Que a administração se reporte à Empresa Hiplan
prestadora de serviços de coleta de lixo para informar se faltou caminhões para
fazer os serviços de coleta de lixo.

2 — Informar o início e término do contrato da empresa
com a prefeitura.

3 — É a prefeitura ou empresa Hiplan que era
responsável pelo abastecimento dos caminhões para coleta de lixo?

4 - Caso seja a prefeitura, informar controle de Km,
placa do veículo contratado, abastecimento (valores) nome quem abasteceu para
conferência dos dias trabalhados. Anexar documentos comprobatórios.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 6 de maio de 2.023.

C V S JOS• DE SOUZA,
EADOR.

c> +I -

 •  Zr; d, e+
"C  •—

- `e lrè

 •  CL w

CL

 •  O g c' .≥.  •  ou_

  o
71

E _ •
Cr ti

•